— 1 —

佛山市高明区应急管理局文件

明应急〔2024〕12 号

佛山市高明区应急管理局关于印发佛山市高明区
“百企百岗”安全生产零事故行动工作方案

的通知

各镇（街道）应急办，局相关股室，各有关企业：

为全面提升我区安全生产水平，根据区政府工作部署和工作

要求以及区应急管理局重点工作任务，决定继续在全区工贸行业

企业及危化、化工医药企业开展“百企百岗”安全生产零事故创

建活动。我局制定了《佛山市高明区“百企百岗”安全生产零事

故行动工作方案》，现印发给你们，请贯彻落实。贯彻过程中碰

到问题，请向区应急局安全生产基础股反映。

主动公开

特 急

— 2 —

佛山市高明区应急管理局

2024 年 3 月 22 日

（联系人：欧阳训兵，联系电话：88218689）

佛山市高明区应急管理局办公室 2024 年 3 月 22 日印发

		2024-03-25T10:22:14+0800
	signature info(version:4.52.117)